
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA345 - WORKSHOP AUDITING
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RINI RATNANINGSIH , KRISHNA KAMIL (Koordinator)
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 18:30:00 s/d 21-02-2023 23:59:59

Judul : AUDIT BERBASIS RISIKO

Deskripsi : Pemahaman awal berbasis risiko

Kehadiran Mahasiswa : 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AUDIT BERBASIS RISIKO Pemahaman awal berbasis risiko EBOOK Power Point
2 audit berbasis risiko RPS EBOOK PDF
3 AUDIT BERBASIS RISIKO Modul Workshop EBOOK PDF
4 AUDIT BERBASIS RISIKO Lembar Kerja Audit EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Audit Berbasis Risiko Assalamu'alaikum...Silahkan masuk keruang STEI03 876768 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 18:30:00 s/d 28-02-2023 23:59:59

Judul : AKTIVITAS PRA PENUGASAN AUDIT

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b. Melakukan perikatan audit c. Profil
Kantor Akuntan Publik d. Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei dan
perikatan audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKTIVITAS PRA
PENUGASAN
AUDIT

Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b.
Melakukan perikatan audit c. Profil Kantor Akuntan Publik
d. Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei
dan perikatan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
tugas
aktivitas Pra
penugasan

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman semua sehat
wal'afiat. untuk tugas 1 silahkan kerjakan workshop audit
aktivitas pra penugasan selanjutnya silahkan di upload
tugasnya sesuai dengan waktu yang telah ditetapkan.
terimakasih. Selamat mengerjakan.

Tugas
Individu

30 68.92

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 18:30:00 s/d 07-03-2023 23:59:59

Judul : PENILAIAN RISIKO AUDIT

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Memahami lingkungan bisnis klien (governance & accounting
system). b. Penentuan materialitas audit c. Menentukan prosedur minimum atas akun yang
material d. Evaluasi indikator risiko audit e. Prosedur analisa awal f. Ringkasan risiko audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENILAIAN
RISIKO AUDIT

Mahasiswa memahami : a. Memahami lingkungan bisnis klien
(governance & accounting system). b. Penentuan materialitas audit
c. Menentukan prosedur minimum atas akun yang material d.
Evaluasi indikator risiko audit e. Prosedur analisa awal f.
Ringkasan risiko audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 18:30:00 s/d 14-03-2023 23:59:59

Judul : MENANGGAPI RISIKO AUDIT

Deskripsi

: Mahasiswa memahami : a. Dampak risiko audit pada laporan keuangan (akun/cycle) b.
Dampak risiko audit pada laporan keuangan (asersi manajemen) c. Identifikasi SPI atas risiko
audit siklus teridentifikasi d. Walktrough e. Menguji pengendalian (ToC) f. Menanggapi
risiko audit dengan prosedur subtantif tambahan g. Diskusi dengan team audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENANGGAPI
RISIKO AUDIT

Mahasiswa memahami : a. Dampak risiko audit pada laporan
keuangan (akun/cycle) b. Dampak risiko audit pada laporan
keuangan (asersi manajemen) c. Identifikasi SPI atas risiko audit
siklus teridentifikasi d. Walktrough e. Menguji pengendalian
(ToC) f. Menanggapi risiko audit dengan prosedur subtantif
tambahan g. Diskusi dengan team audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Menanggapi
Risiko

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman
senantiasa sehat wal'afiat yaa..

Tugas
Individu

31 71.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 18:30:00 s/d 21-03-2023 23:59:59

Judul : PROSES SIKLUS AUDIT MODAL

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Pengujian asersi kelengkapan (Completeness) b. Asersi nilai
kotor (Valuation Gross) c. Hak dan kewajiban (Right & Obligation) d. Penyajian &
Pengungkapan (Presentation & Disclosure) e. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

PROSES
SIKLUS
AUDIT
MODAL

Mahasiswa memahami : a. Pengujian asersi kelengkapan
(Completeness) b. Asersi nilai kotor (Valuation Gross) c. Hak dan
kewajiban (Right & Obligation) d. Penyajian & Pengungkapan
(Presentation & Disclosure) e. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
tugas
Siklus
modal

Assalamu'alaikum...silahkan upload tugas
workshop audit Siklus Modal. terimakasih

Tugas
Individu

32 73.51

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 29-03-2023 18:30:00 s/d 04-04-2023 23:59:59

Judul : Proses Audit Siklus Penghasilan dan Beban -Beban lain

Deskripsi
: Mahasiswa memahami: a. Pengujian asersi kelengkapan (Completeness) b. Asersi
keberadaan/Keterjadian (Existences & Occurances) c. Penyajian & Pengungkapan
(Presentation & Disclosure) d. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Audit Siklus
Penghasilan dan
Beban -Beban lain

Mahasiswa memahami: a. Pengujian asersi kelengkapan
(Completeness) b. Asersi keberadaan/Keterjadian (Existences
& Occurances) c. Penyajian & Pengungkapan (Presentation &
Disclosure) d. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
tugas siklus
pendapatan dan
beban

Assalamu'alaikum..semoga teman-teman
senantiasa sehat wal'afiat. silahkan upload tugas
siklus pendapatan dan beban.

Tugas
Individu

29 66.62

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 01-04-2023 18:30:00 s/d 07-04-2023 23:59:59

Judul : Proses Audit Siklus Pendapatan

Deskripsi
: Mahasiswa memahami: a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko audit teridentifikasi
siklus pendapatan (Existences / Occurances) b. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 67.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Audit
Siklus Pendapatan

Mahasiswa memahami: a. Pengujian khusus atas tanggapan
risiko audit teridentifikasi siklus pendapatan (Existences /
Occurances) b. Kesimpulan (Conclusion)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tugas Audit
siklus
pendapatan

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman semua senantiasa sehat wal'afiat. untuk
diskusi hari ini kelompok Penyaji (kelompok 7) dipersilahkan untuk menshare
hasil diskusi kertas kerja audit siklus pendapatan. kemudian kelompok 1 sebagai
kelompok pembahas (penanya) dipersilahkan untuk bertanya di forum diskusi
ini. kemudian kelompok penyaji menjawab pertanyaannya.  untuk kelompok
yang lain, silahkan menjawab pertanyaan bu rini : Dalam audit siklus
pendapatan, auditor perlu memahami pengendalian internal atas pendapatan,
menurut anda apa kriteria pengendalian intern yang baik atas pendapatan!

berikan jawaban anda di forum diskusi, sebagai tanda kehadiran anda. selamat
berdiskusi. 

selamat berdiskusi...terimakasih.

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas siklus
pendapatan

Assalamu'alaikum...Silahkan mengupload tugas
kertas kerja audit siklus pendapatan. terimakasih

Tugas
Individu

33 75.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2023 18:30:00 s/d 05-04-2023 23:59:59

Judul : Siklus Pendapatan

Deskripsi : Siklus Pendapatan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Siklus Pendapatan siklus Pendapatan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 18:30:00 s/d 18-04-2023 18:30:00

Judul : Siklus Persediaan



Deskripsi
: Mahasiswa memahami: a. Pengujian khusus atas tanggapan risiko audit teridentifikasi
siklus Persediaan (Valuation Net) b. Kesimpulan (Conclusion)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
siklus
persediaan

Assalamu'alaikum...apa kabar teman-teman ?
semoga sehat wal'afiat yaa.

tugas siklus Persediaan...silahkan upload sesuai
dengan waktu yang telah ditetapkan. terimakasih

Tugas
Individu

28 71.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 18:30:00 s/d 09-05-2023 23:59:59

Judul : Proses pelaporan – Kertas kerja audit

Deskripsi

: Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam
rangkuman Audit Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum
jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c.
Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan



Kehadiran
Mahasiswa

: 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Proses
pelaporan –
Kertas kerja
audit

Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal
penyesuaian ke dalam rangkuman Audit Journal Entry (AJE)
/Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum jurnal penyesuaian
yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c.
Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d.
Membuat kertas kerja audit e. Kesimpulan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Proses
pelaporan
kertas kerja
audit

Assalamu'alaikum...apa kabar teman-teman ? semoga
sehat wal'afiat yaa. untuk tugas ws Auditing, silahkan
upload sesuai dengan waktu yang telah ditetapkan.
tugas wajib dikumpulkan yaa.

Tugas
Individu

34 87.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 18:30:00 s/d 16-05-2023 23:59:59

Judul : Proses pelaporan – Kertas kerja audit



Deskripsi

: Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal penyesuaian ke dalam
rangkuman Audit Journal Entry (AJE) /Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum
jurnal penyesuaian yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c.
Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d. Membuat kertas kerja audit e.
Kesimpulan

Kehadiran
Mahasiswa

: 43.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Proses
pelaporan –
Kertas kerja
audit

Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal
penyesuaian ke dalam rangkuman Audit Journal Entry (AJE)
/Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum jurnal penyesuaian
yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c.
Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d.
Membuat kertas kerja audit e. Kesimpulan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Pelaporan

Assalamu'alaikum...silahkan mengupload tugas
workshop audit. terimakasih

Tugas
Individu

28 71.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2023 18:30:00 s/d 23-05-2023 23:59:59

Judul : Proses pelaporan – Perhitungan Pajak Penghasilan Badan



Deskripsi
: Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Koreksi Fiskal b. Menghitung pajak
tangguhan c. Menghitung pajak penghasilan badan d. Kesimpulan

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses pelaporan –
Perhitungan Pajak
Penghasilan Badan

Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a.
Koreksi Fiskal b. Menghitung pajak tangguhan c.
Menghitung pajak penghasilan badan d. Kesimpulan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses pelaporan
penghitungan Pajak
badan

Assalamu'alaikum..silahkan mengerjakan
tugasnya dan di upload sesuai dengan waktu
yang telah ditetapkan. terimakasih.

Tugas
Individu

35 89.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:30:00 s/d 24-05-2023 23:59:59

Judul : Prosedur Analisa Final

Deskripsi
: Mahasiswa memahami proses pembuatan prosedur analisa final (setelah proses
audit)



Kehadiran
Mahasiswa

: 35.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PROSES ANALISA
FINAL

Mahasiswa memahami proses pembuatan prosedur
analisa final (setelah proses audit)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Prosedur
Analisa
Final

Assalamu.'alaikum...semoga teman-teman senantiasa
sehat wal'afiat yaa. kumpulkan tugas sesuai dengan
waktu yang telah ditetapkan yaa. terimakasih. 

Tugas
Individu

23 59.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2023 08:00:00 s/d 06-06-2023 23:59:59

Judul : Proses Pelaporan Opini Auditor

Deskripsi
: Mahasiswa memahami : a. Mengidentifikasi masalah dan temuan audit. b. Perumusan
opini audit c. Membuat opini auditor independen

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Pelaporan
Opini Auditor

Mahasiswa memahami : a. Mengidentifikasi masalah dan
temuan audit. b. Perumusan opini audit c. Membuat opini
auditor independen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses
Pelaporan
Opini Audit

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman senantiasa
sehat wal'afiat yaa. jangan lupa mengupload tugasnya
sesuai dengan waktu yang telah ditetapkan. terimakasih, 
oh ya..hari ini perkuliahan dilaksanakan secara offline
yaa. 

Tugas
Individu

30 77.03

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2023 18:30:00 s/d 13-06-2023 23:59:59

Judul : Proses penyelesian membuat penomoran laporan audit

Deskripsi : Mahasiswa memahami prosedur pembuatan nomor laporan audit

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Proses penyelesian membuat
penomoran laporan audit

Mahasiswa memahami prosedur
pembuatan nomor laporan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
membuat
penomoran
laporan audit

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman
senantiasa sehat wal'afiat. silahkan tugasnya
diupload sesuai dengan  waktu yang telah di
tetapkan

Tugas
Individu

31 79.59

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2023 18:30:00 s/d 14-06-2023 20:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 14-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA345/7
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
5

22-
02-

2023
Sesi
5

01-
03-

2023
Sesi
5

08-
03-

2023
Sesi
5

15-
03-

2023
Sesi
5

29-
03-

2023
Sesi
5

01-
04-

2023
Sesi
5

05-
04-

2023
Sesi
5

12-
04-

2023
Sesi
5

03-
05-

2023
Sesi
5

10-
05-

2023
Sesi
5

17-
05-

2023
Sesi
5

24-
05-

2023
Sesi
5

31-
05-

2023
Sesi
5

07-
06-

2023
Sesi
5

14-
06-

2023
Sesi
5

1 11170000341 JUAN VALENSIUS 10 6 (37.50%)

2 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 16 (100.00%)

3 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 3 13 (81.25%)

4 11190600094 LILI MELINDA 16 (100.00%)

5 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 16 (100.00%)

6 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 16 (100.00%)

7 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 16 (100.00%)

8 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 16 (100.00%)

9 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 1 11 (68.75%)

10 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 3 13 (81.25%)

11 11206000004 SANDRA AULLIYA 16 (100.00%)

12 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 16 (100.00%)

13 11206000012 DWI TIARA PUTRI 16 (100.00%)

14 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%)

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 16 (100.00%)

16 11206000017 LILISA 16 (100.00%)

17 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 16 (100.00%)

18 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 16 (100.00%)

19 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 16 (100.00%)

20 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 16 (100.00%)

21 11206000025 NIA ANGGRAENI 2 14 (87.50%)

22 11206000026 KURNIA MAHARANI 16 (100.00%)

23 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 16 (100.00%)

24 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 16 (100.00%)

25 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 16 (100.00%)

26 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 16 (100.00%)

27 11206000032 FAUZIAH 16 (100.00%)

28 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 16 (100.00%)

29 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 16 (100.00%)

30 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 2 14 (87.50%)

31 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 1 15 (93.75%)

32 11206000038 ARLITA MARITO 16 (100.00%)

33 11206000039 NURUL INDAH SARI 16 (100.00%)

34 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 16 (100.00%)

35 11206000067 ANISSA NURBAIT 16 (100.00%)

36 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 16 (100.00%)

37 11217600021 RANY NUR ANISYAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 2 0 5 0 1 3 3 3 1 1 1 1 1 22

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar RINI RATNANINGSIH, M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

           

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA345/7
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170000341 JUAN VALENSIUS 37.50 3.75 0 E

2 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 100 60.83 80 80 76.25 3.5 B+

3 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 81.25 7.92 78 75 56.4 2 C

4 11190600094 LILI MELINDA 100 82.92 88 87 87.38 4 A

5 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 100 75 86 90 85.3 4 A

6 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 100 75.83 86 82 83.15 4 A

7 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 100 52.92 30 80 58.88 2 C

8 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 100 75.83 85 82 82.85 4 A

9 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 68.75 60.83 85 82 75.22 3.5 B+

10 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 81.25 60 78 82 74.13 3.5 B+

11 11206000004 SANDRA AULLIYA 100 90.83 84 90 89.45 4 A

12 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 100 83.75 80 82 83.73 4 A

13 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 90.83 82 85 87.35 4 A

14 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 75 77 90 82.6 4 A

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 100 83.75 85 82 85.23 4 A

16 11206000017 LILISA 100 82.92 84 87 86.18 4 A

17 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 100 75 84 89 84.4 4 A

18 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 100 90.83 55 88 80.15 4 A

19 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 100 90.83 85 87 88.85 4 A

20 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 100 90.83 82 87 87.95 4 A

21 11206000025 NIA ANGGRAENI 87.50 90.83 80 87 86.1 4 A

22 11206000026 KURNIA MAHARANI 100 82.92 83 87 85.88 4 A

23 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 100 90.83 77 87 86.45 4 A

24 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 100 90.83 82 87 87.95 4 A

25 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 100 90.83 88 87 89.75 4 A

26 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 100 90.83 86 87 89.15 4 A

27 11206000032 FAUZIAH 100 90.83 90 89 90.95 4 A

28 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 100 90.83 85 90 89.75 4 A

29 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 100 90.83 83 87 88.25 4 A

30 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 87.50 67.08 84 87 80.17 4 A

31 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 93.75 75.83 80 82 80.72 4 A

32 11206000038 ARLITA MARITO 100 82.92 90 85 87.38 4 A

33 11206000039 NURUL INDAH SARI 100 90.83 90 88 90.65 4 A

34 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 100 60.83 90 80 79.25 3.75 A-

35 11206000067 ANISSA NURBAIT 100 67.92 84 82 80.18 4 A

36 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 100 37.08 75 80 67.62 2.75 B-

37 11217600021 RANY NUR ANISYAH 100 53.75 82 78 74.13 3.5 B+

Total 3537.50 2752.45 2923 3057 2973.49 0

Rata-rata 95.61 74.39 79 82.62 80.36 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RINI RATNA NINGSIH, SE, M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 AKA330 1 3 AUDITING I  A303 S-1 AKT 22
SENIN 15:30 AKA345 1 1 WS AUDITING  A411 S-1 AKT 20
RABU 08:00 AKA345 5 1 WS AUDITING  A506 S-1 AKT 23
RABU 12:30 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1)  A403 S-1 AKT 20
RABU 18:30 AKA345 7 1 WS AUDITING STEI03 876768  A402 S-1 AKT 34
SABTU 12:30 AKD440 5 3 KASUS AUDIT/AUDIT III (KONSENT. 1.2) STEI05 0n7387  A401 S-1 AKT 16

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371


